
G.O.T. group S.I'.0.

Hlavní 81

!ma 'dni Dalovice

G.O. T. KOS v Plzni, oddíl C vložka 16781

group
Zapsaná v obchodním rejstříku, IČ. 253 816134DIC,CZ 253 81 vedené" 61 3
Tel. Tel ,/FaX: §53 449 016 Mobjel.: 775 557 090

Smlouva dílo č. 1004/2021

uzavřená dle § 2586 následujících úkona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

na realiuci investiční akce: „KHS Karlovarského kraje výměna oken v suterénu 2021

1. G.O.T. S.|'.0.group

Hlavní 81

362 63 Dalovice

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném KOS V Plzni, add ÍI C, vložka 16781

IČ: 263 81 613, DIČ CZ 263 8'] 613

TSL/Fax: 353 449 016 Mob, tel.: 775 557 090

bankovni spojení. ČSOB 251 391 034/0300

Petrem Ticháčkemzastoupená

(dále jen zhotovitel)

2. CR -Krajská hygienická stanice Karlovarského kraj e [JH sídlem V Karlových

Varech

Závodní 360/94

360 21 Karlovy vary

Zřizená ze zákona 25812000 Sb. o ochraně veřejného Zdravi

IC 71 009251 , DIC C271 DPH009251 , neplátce

Tel. 355 328 311

Bankovnl
spojeni: Česká národní banka

Číslo účtu: 9952934110710

Lenkou ředitelkouZasioupená: Ingł Petrákovou,

(dále jen uhj ednatel)

čL Il

Předmět
smlauvy

l. Zhotovitel se zavazuje za podmínek níže ujednaných:

) a dodal plastové výrobky vyrobené v ?Očnk rozměrech zl provedení (ak jak je uvedene' v cenové

nabídce č 357/21, která tvoři nedílnou součást smlouvy jako jeji příloha č Ve výkresové části

přílohy Č ljsou uvedeny rozměry rámu a způsob otevírání
při pohledu 2 interiéru Předmětná

výkresové Část byla odsouhlasena potvrzena oběma smluvními stranami

b) demomovat odvoz k: likvidacistávající, mjistit jejich

C) dopravit vyrobené výrobky m misto plnění

d) namontovat (Laburlovat) výrobk) v místě plnění

) e osadit pákové ovladače

(Pro body a) až e) dále jen ”dílo")

2. Pro výrobu bude použito:

profilů VEKA v barvě bílá

ovladače s bowdenempákové

venkovní z: vnitřní parapety '3:9 .T . '3391:' Í3
s.l'.=).

Hlavní 81. 36? 53 išA'i-DVICE

233 H1 613 D10:

-3420 775 SST

(5226337633 .„„q m
090

sil am lcrílunn „1)



rá'

3. Místem plnění (doprava výrobků, demontáž, mnntáž} je' Závodní 360/94, 360 2] Karlovy Vary

4. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít, převzetí potvrdit svým podpisem na zápisu o předání

převzetí díla x Laplatít v lenní nu splatnosti si ednanuu cenu

čl. IJ.

Cena 'lhíil

1. Cena díla se stanoví dohodou stran ÍHI základě nabídky zhotovitele 5 činí

a) zhotovení výrobků v rozsahu podle přílohy č. 14.719; Kč

b) pákové ovladače vč montáže 74 681,- Kč

likvidace Kčb) montáž, demontáž, S4000;

c) zednické začištění 43.500; Kč

cena bez DPH 3 6.900; Kč

DPH 21 “/uvv' ší 66.549.- Kč

cena celkem SXŠ 449,. Kč

čL llll

Platební podmín ky v.r fakturace

l. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po předání převzetí díla na základě zápisu o předání převzetí díla.

Smluvní strany sierlnávají lhůtu splatnosti 30 dní
po vystavení faktuly. Uhl ada je provedena řádně a včas,

částka v den na účet zhotovitele, V nedodrženíje-lí příslušná nejpozději poslední splatnosti připsána případě

termínu splatnosti so sjednává smluvní pokuta vr. výši 005% z dlužné částky za každý započatý den

prodlení.

Z. Objednatel je oprávněn vrátil zhotoviteli fakturu
před uplynutím splatnosti, obsahui e-li neúplné nebo

V uvést důvod vrácení Učím!“ tak Ihů'ěnesprávné údaje doporučeném připise je obiednatel povinen po

splatnosti, dnslává x: dn prodlení s plněním svéhn peněžitého 7ávz7lm

čl. IV.

Doba
plnění

l. Zhotovitel se zavazuj e, že díln podle této smlouvy 7apočne ZS lC ZUZX i: dokonči i, předá objednateli do

29 10 2021. Obj edmtel a: zavazuje, že předmětné dila převezme. což stvrcli svým podpisem na zápisu o

předání 41 převzetí dila'

Z. Zhotovitel se zavazuje platit Objednavatell smluvní pokutu za nedodržení Lennínu dokončení u předání díla

0,05% ze smluvní ceny za každý upočatý den prodlení

3. Objednatel za: zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnosl, ti' zejména umožnil vstup do

nemovitostí :v použit v nezbytném množství elektrickou energii a vodu.

4, D0 lhůty plnění x: nezapočítává doba, po kterou zhotovitel nemoh' plnit SVŮJ závazek v důsledku jednání na

straně Znemnžněni 7hotovitele na místo kobjednatele Takovým jednáním je například přístupu plnění

zahájení demontáže a' montáže ač byl termín předem stranami dojednán Termín plnění podle odsl se

prodlužuje od doby zmaření možnosti plnil do doby sjednání realizovaní nového termínu

3
'3mm'

33;' [3; (m :ř

ší* 'prsu *r.- ::L'mmsw

.'í



_-__'_

5. V případě odstoupení
od

smlouvy je druhá nm
oprávněna vyfakturovnt dosud vynaložené náklady na

realizované dílo,

čl. V

Odpovědnost m vady, záruka za jakost Fu údržba

l. Zhotovitel u: uvazuje zhotovit předmět dila podle technických podmínek této smlouvy. předane' v

odsouhlasene' dokumentace platných technických norem v prvotřídní kvalitě

2. Zhotovitel úmku „1:1 v trvání 60 měsíců od data dokončene'ho díla bezposkytne objednatel't výrobky předání

vad nedodělkú

3. Zámku vztahuje pomdly a závady, kla'áv průběhu doby vznikly chybou výroby a nwm" ých

materiálů nebo chybou odborné montáže Zatuka se nevztahuje um mechanické poškození nebo vzniklaJi

vada nepřípustným či neodborným zásahem do výrobku

44 V pñpadč vady v záruční době zašle objednatel zhotoviteli písemnou reklamaci e popisem vady, .i to bez

zbytečného odkladu po zjištění vady reklamace pošbxa'ba'ní profilů ,dn x: sjednává dva udenní

lhůta na nebude V 30ti dnů od doručení reklamaceHE předání, pozdější reklamace brán zřetel. průběhu

je zhotovitel povinen projednal objednatelem oprávněnost reklamace t v případě uznání oprávněné

reklamace dohodnout objednatelem termín odstranění

5. Seznámení ohjednatele údržbou výrobku:

kovovs mechanické Části výrobku je třeba po jednom roce užívání promazat kapkou oleje na místě

stanoveném a označene'm výroboem kování

rámy křídlo je možno ošetřovat běžnými čistícími
prostředky. Nepoužívejte

silná
rozpouštědla

6. Zthvitel poskytuje pozáruční servis nm dodané výrobky

čl. VI.

Vlastnické právo, nebezpečí škody 1m zhotoveném díle, Ostatní ujednání

l. že vlamlíkem že má snuhl as vl a stníka díla naObjalmm-.l prohlašuje, je nemovitosú, případně provedením

nemovitosti, um níž se Lholuvuje dílo v souladu u či. l této smlouvy.

2. Objednatcl byl seznámen, že ke dni účinnosti této smlouvy měl učinit příslušné úkony v souladu se

stavebním zákonem v pl atnc'm znění vyhlášky, kterou m provádí stavební zákon. (ohlášení stavby případně

stavební povolení)

3. Ohjednatel prohlašuje, že jeho jménem je oprávněn pan Pavel Simeth potvrdit zápis o předání z převzeu

dila

4. Zhotovitel při realizaci této smlouvy odpovídá za dodržování proíípožámíeh npatřenl :v platných předpisů o

bezpečnosti ochraně Ldraví při práci

čl. Vl'I.

Ostatní ujednání

l „ Obsah této včetně dodntků schválení Ministerstvemveškerých ujednání smlouvy případných podléhá

zdravotnictví (MZ) Bez uděleného souhlasu MZ nelze přistoupil k podpisu smlouvy

2 Smlouva musí být v souladu se zákonem č. 340/201 5 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých

těchto smluv m o v smluv že smlouvusmluv, uveřejňováni registru smluv, uveřej něm registru sjednává se,

uveřejní Objednatel.

3
sjednává se,

že
případné pohledávky vzniklé dm základě této smlouvy. nebo v souvislosú s ní, nesmi být

postoupeny třetí straně bez předchozího p lsemnéhO souhlasu objednatele'

SLO..eu group

Hlavnl BL 362 63 ĎALDVAGE

(mi

IČ: 263 Í d i" DIČ. 022638161 3

'l ~420 775 uQD (3:



r

E'I. VIII.

Závěrečné ustanuvení

l. Vztahy, které nejsou touto smlouvou konkrétně
upraveny, :Sl řídí obecně závaznými právními předpisv,

zejmena občanským zákoníkem v platném znění. Obě many činí nespornýíu, že výkon práv :1 povinnosti

bude realizován v souladu s dobrými mravy Případné spory a názorové rozdílnostjv které mohou vzniknout

n této smlouvy nebo v souvislosti s ní, et; obě smluvní strany zavazují řešit nejprve mimosoudní cestou.

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následujíeí pňlohy

č. l cenová nabídka č 357/21 vč rekapitulace

í; 2
prohlášení :v: prokázání základní způsobilosti

č. 3 Výpis z ubdlodního rejstříku

č' 4 Vývis Živnostenských oprávnění

3. Tuto smlouvu lze měnit
pouze písemnými člslovanými dodnky, 11.' Mír-hi obsahu a.; shodnou oba účastníci

4. Tato smlouva :i: vyhowvuje ve dvou stejnopisech, majícíeh platnost originálů, z nichž každý h účastníků

obdrží po jednom podepsal-lem vyhotovení

5. Smluvní strany prohlašují, že vlastní totožnost si ověřily vzájemným předložením občanských průkazů,

6. Tato smlouva po podpisu oběma smluvními stranami nabývá platnosti dnem jejího uveřejnění v Registru

smluv dle bodu 2 článku V11 této smlouvy

V Dalovicích dne' llvll) 2021 dne

44× /ľ MZ l
Karlových Varech

.u stká hygienická stanlee

kraje
g; sKarlovarského lldllm v Karlnvl'nt'l nových Varech

nl 'dill
'O 360 21 2arlo Va ľY

IC: 71 OO ovyv 9281

zn zhotovitele m' objednatele

Petr Ticháček Ing Lenka Petráková

G.O.T. group
› mu

362 63 DALOVICE
..u B1.

CHGSE'lälZl
IC: ?mi :11 ”k DIC'

lllłll
Tell: 0420 775 .Lil ®

Strana 4 (tcchm 4)



D

(É l l

Nabídka č.:Q-63-PT-i4319B-21

Dali!"

G.?črO.
Í]

wtwlkyu' 29139.21

TF-lľrlF. Dhlído 13.10.21
groUPsro'

Zpracoval:

G.O.T.
group

s.r.o

Email: info®gotgroup.cz

Tel; +420 775 557 090

:ll'l'l'ull 81. 362 i# Dalovice. IČ: 263 81 613, DIČ: !A ?MK 613

(ena knrmmkm' 5“:le Slow: (lnawslevě mm: Hudson bu

saw KE uns; le “osm :le 048,21 :G

KONSTRUKtI

i. radami-mms 0kmárhpnč

24 Cellmwmi !mm-n

s Hnmmscl453

:mm:W57 nm (T 101.200)

5. Hůl-!'41 E st ľl'itxazztzl

1150 ava

1150
'_l

1. Barvallá 9016

ZILEKLENÍ

POHLED Z INTERlERu 1. Zasklerlí: Drátosldo elm/AT Ug=1.1 (26mm) U1 1.1 W/m2'l( (Mé mm 345 mml

2. Rámcčnkrolamvý rámučeksvčtle šedá 7035

Hmntnpst konstrukce

a. Täněm'łemé TS

M53 5

obvod knnmukceá 340 mi:

KOVÁNÍ A :mm

Placha knnsuukce: 0.63 nr'

17 KlikwKľxka nkenni .Adama- Secuslk (FGWH BW

Uw 1,37 w/w-n 2. Kavánizsalíeek c

DODATEČNĚ lila-mam:

1, mm ..mimi WM Jima vymałen „04mm w". le udávană výška dmačuýmmi-rbu

»Mamma vmauu

Cena celkem před sla/nu: řI-TÍ 077,76 XG

Sleva: LM 029,55 Kč

Cena celkem
po

slevě bez DPH: 93 048,21 Kč

6.0.12 group S.f.04

51. 362 DALOVICE

(G3 ň”. 513 DDČ: Hilätfiílñľd

raw MN) 775 557 ©

strana: 1



G.O.T. group S.ľ.0.

?114.
Hlavnl 81

362 63 Dalovice

G O T
Zapsaná V obchodním rejstříku. vedeném KOS V Plzni] oddíl C; vložka 16781

gvln 1 ľOUD
LA IČ: 263 81 613. DIČ: CZ 263 81 613

Tel.: TelJFax: 353 449 016 MobJeL: 775 557 090

Nab.č.: 357/21 Krajská hygienická stanice

Karlovarskéhomam kraje

Datum: 29.9.

REKAPITULACE

Stavební VÝF celkem: 049,00 Kč

parapety vnitřní parapety vnější mms

barva bílá barva bílá barva

rozměr 23 ks 250X1 200 rozměr 23 ks 210 x 1150

cena: ii! 700.00 [G cena: 12 970400 KG cena: (G

Celkem výrobky: "4719,00 Kč

P ákové ovladače bowdenem, montáž: 74 681,00 K3.

Demontáž, montáž, likvidace: k!! 000,00 Kč

Zednické začištění: 43 500.00 Kč

Celkem: 316 900.00 (G.

'12:1 21 "/0 'JI-2' 549.00 Kč

Celkem E. 'Hill ŠÉF? 449,00 Kč

Děkujeme Vám poptávku ukna dveře. kxaré jsou vyráběny nejnnvějšíuh némed-(ých pmma Vake.

htlgzllwwrvvekacz

Proprawvancsl pruñlů receptura Dlaslu zajišťuje vynikající mechanické fyzikální vlasinosl oken také jednaduchau

nenáročnou údržbu. illl'f. pmmy oken jsuu chráněny pmli žluulnulí vysuce ůčinnými UV>ñllry s 10 letou garancí.

Přednosti našich výrobků:

žárově zmkované celaobvuduvš uzavřené '4721th rámu pro dlouhuu živnumst spulehlivosl oken,

Součásli dodávky uken je podstavny' pmm 3( pňpmvený munlář parapelů

oelnabvodcvé kování MACOj kleré má standardně vestavěnm mikrovemilaci. :Vadaš křidla, dvě vyměnilelná těsnění.

pojistku proli špatné poloze kliky, seňditelné závěsy Včelně přjllaků inñiüaci mezirámř.

Zaskleni Izalačm'm dvujsklem Ěl Imjskíerr hudnnlau U=1.1 až 0,5 WImZK

demontáž:Montáž,

rozumi vybuurání starých usazení nových oken dle ČSN 74 6077

Zednické práce:

se rozumi oprava vyrovnání vnitřních špalet pu slávajram oknech, usazení parapelü

Z vnějšl strany nken domáznulí mezer mezi oknem fasáduu Dakud nem' dohodnuw jlnak.

5.73.489323". group

DALOVEGEHlavni d'l. Sb: 63

IČ: 203 S1 513 DIE? 0225331516

TEL? Míši) 775 557. cen (gl



äruky:

m sralubarevnosl hllyur Pľuñlü 10 Iel. IF slálobalevnnsl barevných pmñln let. ra kuvánl let.

IE Slálabarevnosl rărbarevným Prdllů

Na kwánl läl

Celková záruka n; výrobek r-.n

Prodávající není Davinen uspekoioval nároky z vad 21021. u kteréhuje kupujlcl v Dmdlenl platbou.

Děkujeme VE' Váš Ellen' :el lěšíme Jr:: další spolupráci.

V dokonalé úctě Pair Ticháček

775 557 090

ianDgDiçlrouDLZ

„ 'I

."1

..EWH r.; ' “i

IC: , :r .x

I] l
?Žil IL.



Prohlášení prokázání základní způsobilosti

dle § 74 zákona Č* 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek

V souladu i požadavky na způsob prokázání kvalifikačních předpokladů dlp § 74 ZZVZ za

úřash'líka

G.O.T. group 5.1.0.r Hlavní 81, 362 63 Dalovice, IČO 26381613

prohlašuji

Že jako účasmík veřejné zakázky malého rozsahu názvm'n

„KHS Karlovarského kraje vyměna oken V suterénu 2021 “

Splňují 7ákladní způsobilost požadovanou zadavatelem v zadávarí dokompnfar'ir

Konkrétně, že účastník:

a) nebyl V 29ml' svého sídla V posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení

pravomocně odsouzen
pro trestný Fin uvedený v příloze Č. 3 k tomuto 7áknnlr n phn

obdobný trestný Čín podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným

odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidencí daní zachycen splatný

daňový nedopl atek,

C) nemá v České republice neho v zemí svého sídla splatný nedoplatek na pojistném

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá V České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném

noha na napenále sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

C) HQUÍ v likvidací, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla proti

němu nařízpna nucené správa podle jiného právního předpisu nebo v nhd ohně

:íhlaľi podle právního řádu země sídla dodavatele.

V Dalovících dne 29.9 72021

Petr Tirhářek

Jednatel

Gran?

'A'



29139.21 11 :12 Veřelný rejslřík Sbírka IiSUn Ministerslvu spmvedlnusu České ľEDUbÍIKy

Výpis

Z obchodního rejstříku , vedeného

suudem V PlzniKrajským

oddíl C. v| ožka 15781

Datum vzniku zápisu:

24. listopadu 2004

Spisová značka:

C 16731 vedená U Krajského soudu V Plzni

Obchodní firma:

G.O.T. group SLO.

Sídlo:

Hlavní 81/313, ?67 6? DalnvirP

Identifikační číslo:

263 81 613

Právní farma:

Společnost ručením omezeným

Předmět podnikání:

obchod neuvedené V 1 ažVýroba, služby Dřiiohách 3 živnostenského zákona

Statutá rní orgán:

jednatel:

PETR TICHÁČEK, dat. nar. 3. března 1956

164, 363 01Č.p. Hájek

Den vzniku funkce: 24. iistopadu 2004

Způsob jednání:

Jednatel zastupuje společnost ve všech věcech samostatně.

Společníci:

Společník:

PETR TICHÁČEK, dat. nar. 3. března 1966

363 01č.p. 164, Hájek

Podíl:

Vklad: 200 000,- Kč

Splaceno: 200 000,- Kč

Obchodní podíl: 100 "/u

Druh základní L1: všemi k. die Zakladatelskéhopodílu: podíl právy povinnostmi dokumentu

Kmenový list: nebyl vydán

Základní ka pitá l:

200 000; Kč

Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 1

Obchodní korporace :1; podřídiia zákonu jako celku postupem podle 'S .x 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb..

0 obchodních společnostech družstvech,

Tento Výpis je neprodejný byl pořízen EE Intern etu (mummsticem).

Dne: 29.9.2021 11:12

Údaje platné ke dni 29.9.2021 03:51

'Š

?Samy

are-,gn §73 633 DANA
,. w „qu Biomasa.,

https:Ilonjustice.aliasIuilrejslrik-íÍrma.VyslzdełSubłeklld=1 5859664yp=PLATNY 1/1



Subjekt

Obchodni 511m

G.O.T. mam
BWP

Adresa sídla:

Hlavní 81/312. :571 63, Dalm'ltc

Idenúñkační číslo wda!"

16381613

Statutární orgán 1121701'th členové.

Jmélw příjmení:

Pu r Ticháčtk g

Vznik funkce'

24.11 .2001

Živnostenská oprávnění

Živnmweuské oprávnění č. 1: I \||\I

Předmět nndnikáld:

Výroba. obchod g služby neuvedené v přílohách rm 3 živnostenského zákona

Obory čimosri:

Nakládání nápady ('yima nebezpečných)

Přípravné úmnůwad stavební práce. sneciaľmrvané stavební činnosti

Sklenářskł práce. rámování mmmnvání

Zprostředkování obchodu služeb

Velkoobchod m maloobchod

Dmll živnosti:

volnáOhlašwad

Vznik oprávněni:

24.11.2411”

Doba „1mm oprámění:

?mv 5mm neunä'tou

Živnmemké oprávněni í: 2:

Přcdmět Podnikání.

Mnictvl

Druh žlmosú:

Ohlašovad řmmlnă

Vznik oprávněni:

03.05.2017

Doba platnosti oprávněni:

nm 7mm neurčitou

Odpovědný zaxmpcz.

o Jméno příjmení:

Bedřich Ill' u

m
Provomvm' předměm pndnikání

L Výmba, obchod h, služln' nulwdcné v přílohách už3 ävnmtcuskűm zákalu: i

Obor činnosti. meslředkmiáninbďmdu a slide!)

Adresa

Hlavní 81/31 Hůl dl Dalovice

Idmuűkxčm' číslu
provommy:

illľlšížnílflll

Zahájem provozování
dne:

01.1 22005

c'mnosa. Velkoabchud a maloobchodObnr

o Adresa

Hlavní 8156131 ů?) 63, 1mm

ldentiňknčm číslo provummy:

ľllIlKűJM

dne:Zahájení provozování

0] .12.20115

!A

Hlavni

ona.: S.ľ.0.

81. L-„om i..

ru ?lži :x DIČ: CZ26381813

L .I' 042!! 775 557 met. ň?


